
KNSB Marathon Inline Cup  3
ONK (cup 3) - Hallum Vrouwen 7-6-2025

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 60,1236

2 Sofia Schilder 54393

3 Jet Fransen 50152

4 Iris Tiben 46116

5 Viviana Rodríguez Rojas 42118

6 Kaat van Steekelenburg 38353

7 Vera van Ditshuizen 3456

8 Simone Veenstra 30239

9 Esmée Brommer 2644

10 Isa Leroy 22603

11 Hilde Houtzager 20253

pos nr naam aft pnt

Klassement

Sofia Schilder 117,13931 DSA

Iris Tiben 881162 DSA

Jet Fransen 85,11523 DSA

Kaat van Steekelenburg 833534 DSA

Marijke Groenewoud 60,12365 DSA

Patricia Koot 573516 DSA

Olin Verhoog 472207 DSA

Simone Veenstra 452398 DSA

Hilde Houtzager 442539 DSA

Viviana Rodríguez Rojas 4211810 DSA

Vera van Ditshuizen 345611 DSA

Maaike Koelewijn 3442312 DJA

7-6-2025 17:24:06 1 van 13rnd 63km



ONK (cup 3) - Hallum Vrouwen 7-6-2025

Vrouwen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 60,1236 DSA

2 Sofia Schilder Hoogwoud Team Albert-Heijn Zaanlander 54393 DSA

3 Jet Fransen Andijk 50152 DSA

4 Iris Tiben Medemblik Quin Nutritions 46116 DSA

5 Viviana Rodríguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl 42118 DSA

6 Kaat van Steekelenburg 's-Gravenhage kozijnenbestellen.com 38353 DSA

7 Vera van Ditshuizen Heerenveen 3456 DSA

8 Simone Veenstra Veenwouden 30239 DSA

9 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 2644 DSA

10 Isa Leroy Lunteren Team Frysk 22603 DSA

11 Hilde Houtzager Waddinxveen Team SPR 20253 DSA

Randi Dekker Hoorn Mijnten Schaats- en Skeelersport364 DSA

Renske Bruinsma Wormer456 DSA

Sterre Kuijs Warmenhuizen604 DSA

7-6-2025 17:24:07 1 van 13rnd 63km



Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  3 (7-6-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Sofia Schilder 117,13931 30 33,1 54

Iris Tiben 881162 21 21 46

Jet Fransen 85,11523 35,1 50

Kaat van Steekelenburg 833534 19 26 38

Marijke Groenewoud 60,12365 60,1

Patricia Koot 573516 29 28

Olin Verhoog 472207 23 24

Simone Veenstra 452398 15 30

Hilde Houtzager 442539 13 11 20

Viviana Rodríguez Rojas 4211810 42

Vera van Ditshuizen 345611 34

Maaike Koelewijn 3442312 17 17

Lianne van Gammeren 2836313 15 13

Esmée Brommer 264414 26

Janne Berkhout 2535215 25

Isa Leroy 2246316 22

Jasmijn Nieuwenhuis 111217 11

Thirza Gorkink 105218 10

Bianca van der Meer 915019 9

Lena de Groot 828820 8

7-6-2025 17:24:08 1 van 1


